Карпушинская сельская Дума
Котельничского района Кировской области

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30.01.2014 № 5 3

п. Карпушино

О назначении публичных слушаний по проекту
Правил землепользования и застройки в

Карпушинском сельском поселении

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных
участков и объектов капитального строительства в соответствии со статьями
31, 32, 33 Градостроительного кодекса, Положения о проведении публичных
слушаниях в Карпушинском сельском поселении, ст. 24 Правил
землепользования и застройки Карпушинского сельского поселения
Котельничского муниципального района Кировской области, Карпушинская
сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить на 14 часов 28 февраля 2014 года в здании
администрации проведение публичных слушаний по проекту изменений
Правил землепользования и застройки в Карпушинском сельском поселении
с участием жителей поселения.
Докладчик -  глава Карпушинского сельского поселения
Содокладчик- ведущий специалист, главный архитектор района Козлова Л.
Л.

1.1. Ответственный за проведение публичных слушаний -
администрация поселения

2. Не позднее 4 февраля 2014 года опубликовать материалы по
проекту изменений в Правила землепользования и застройки в
Карпушинском сельском поселении, а также настоящее решение в
информационном бюллетене в здании администрации Карпушинского
сельского поселения в п. Карпушино и с. Екатерина.

3. Обеспечить доступ населения для ознакомления с материалами
по проекту изменений в Правила землепользования и застройки в
Карпушинском сельском поселении в здании администрации Карпушинского
сельского поселения в п. Карпушино и с. Екатерина с 800-  120,) в будни дни.

4. Не позднее 5 марта 2014 года опубликовать результаты
публичных слушаний в информационном бюллетене в здании
администрации Карпушинского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Карпушинского
сельского поселения Т.И.Лузина